

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Белгородской области "Белгородский водоканал"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ФИЛИАЛ "ЗАПАДНЫЙ" ВОДOPPOBODHO-KAHAЛИЗАЦИОННОЕ ХОЗЯЙСТВО "ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН"					
УЧАСТОК ВОДОСНАБЖЕНИЯ Т. СТРОИТЕЛЬ					
487/19-21. Слесарь-ремонтник 4 разряда (2 подъем)	Шум: Организовать рациональные режимы труда	Снижение времени воздействия шума			
487/19-22. Слесарь-ремонтник 4 разряда (станция обезжелезивания)	Шум: Организовать рациональные режимы труда	Снижение времени воздействия шума			
487/19-25. Электротрогосварщик 5 разряда	Химический: Организовать эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
<i>Скважины</i>	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда	Снижение тяжести трудового процесса			
487/19-27. Машинист насосных установок 2 разряда <i>Насосная станция водопровода 2 подъема</i>	Шум: Организовать рациональные режимы труда	Снижение времени воздействия шума			
487/19-28. Машинист насосных установок 2 разряда	Шум: Организовать рациональные режимы труда	Снижение времени воздействия шума			
УЧАСТОК ВОДОСНАБЖЕНИЯ С. ГОСТИЦЕВО					
487/19-32. Электротрогосварщик 4 разряда	Химический: Организовать эффективное применение работниками средств индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 24.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Свищёв О.В.

Ф.И.О.

26.06.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Холод Е.А.

Ф.И.О.

26.06.2019

(дата)

Специалист по охране труда - председатель цехового комитета

(должность)

(подпись)

Гришин А.В.

(Ф.И.О.)

26.06.2019

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Соломоненко М.И.

(Ф.И.О.)

24.06.2019

(дата)

487/19-22	Слесарь-ремонтник 4 разряда (станция обезжелезивания)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487/19-23	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487/19-24А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487/19-24-1А (487/19-24А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487/19-24-2А (487/19-24А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487/19-24-3А (487/19-24А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487/19-24-4А (487/19-24А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487/19-24-5А (487/19-24А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487/19-24-6А (487/19-24А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487/19-25	Электрозаварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
487/19-26	Станция обезжелезивания Оператор на фильтрах 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487/19-27	Скважины Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
487/19-28	Насосная станция водопровода 2 подъема Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
487/19-29	УЧАСТОК ВОДОСНАБЖЕНИЯ С. ГОСТИЦЕВО Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487/19-30	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

Соломоненко М.И.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

24.06.2019

(дата)

